
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Сара Стефановска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Сузана Ѓоргиевска 55 III
2 Петар Антовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Дане Петровски 52 П
3 Филип Ангеловски IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Добринка Алексовска 52 П
4 Нена Георгиевска IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Леванта Маџовска 40 П
5 Владислав Василевски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 30
6 Нина Димитровска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Изабела Павловска 30
7 Стефан Ивановски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 29
8 Лела Додевска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Севда Давидовска 26
9 Дејан Николовски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Севда Давидовска 26

10 Андреј Павловски IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Леванта Маџовска 20
11 Ана Марија Крстевска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 15
12 Стефани Николовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 15
13 Љупка Стојановска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 5
14 Теодора Митковска IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Добринка Алексовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Теодора Филиповска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Сузе Спасовска 80 II
2 Кристијан Стојмановски V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 62 III
3 Јована Ѓорѓиевска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Лиле Младеновска 60 III
4 Симона Стевановска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Катерина Алексовска 60 III
5 Горана Симонова V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Јагода Ангеловска 55 III
6 Викторија Ѓорѓиевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Верка Стоименовска 50 П
7 Ерика Стевановска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Добри Јовевски 45 П
8 Лука Колев V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 45 П
9 Михаил Спасовски V ООУ-Илинден Кр.Паланка Наташа Младеновска 40 П
10 Маја Тасевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Јагода Ангеловска 30
11 Мери Стаменова V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 25
12 Анастасија Николовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 25
13 Лука Цветанов V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 20
14 Симона Златановска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 15
15 Матеј Спасовски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Милица Димитровска 14
16 Ангела Георгиевска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Сузе Спасовска 10
17 Анастасија Цветановска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 10
18 Матеа Михајловска V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 10
19 Викторија Пешовска V ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Драгица Митовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Ивана Спасовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 59 III
2 Ирена Спасовска VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 50 П
3 Михаил Димитровски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 50 П
4 Деспина Ристовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 45 П
5 Андреј Ваневски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 41 П
6 Лина Рангелова VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 30
7 Слободан Величковски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Биљана Марковска 23
8 Александар Иванов VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 20
9 Дарио Миревски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 18
10 Иван Цветановски VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 16
11 Петар Пешовски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 11
12 Иван Иванов VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 10
13 Денис Глигоровски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 5
14 Михаела Додевска VI ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Велин Китановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 86 I
2 Лора Георгиевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
3 Агрипина Митевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
4 Давид Станковски VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
5 Ангела Ангеловска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 35
6 Петар Гоговски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 30
7 Ангела Стефановска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 28
8 Јован Бошковски VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 27
9 Катерина Милевска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 15
10 Марија Вучевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Срѓан Димитровски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 50 П
2 Петар Алексовски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 41 П
3 Тијана Димитриевска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Биљана Марковска 40 П
4 Дона Митовска VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Миле Ангеловски 40 П
5 Кристина Јовановска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 30
6 Јована Стојмановска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велков 30
7 Никола Иванов VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 10
8 Теодора Ристовска VIII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 9

9 Матеј Тодоровски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 8
10 Сара Ристовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 8
11 Давид Митовски VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Лорета Димитровска 5
12 Михаела Милевска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Тони Јакимовски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Јоана Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 55 III
2 Филип Додевски IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
3 Андријана Стојановска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 30
4 Наташа Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 30
5 Александар Тасевски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 25
6 Исидора Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 15
7 Филип Бошковски IX ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5
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